種別 投票総数 没収点

男

女

計

性別

年齢
男
59
男
45
男
30

選挙管理委員会委員長   様                    伊豆の国市選挙管理委員会委員長  髙田　幸久
上記のとおり公職選挙法　　　　　　　　　　　の規定により選挙録の写を添えて報告します。

新
政治団体役員

1,510
得票率(%) 9.860

山下　こうき
やました　こうき

日本維新の会

備考
当落
の別

候補者名
党派名

前
選挙区支部長

6,680
得票率(%) 43.620

かつまた　孝明
かつまた　たかあき

自由民主党

前
政党役員

7,124
得票率(%) 46.520

わたなべ　周
わたなべ　しゅう

立憲民主党
住所

法定得票数

0

候補者に関する事項

15,480

有効投票数

15,314

無効投票数

166

備考

7,986

15,480

投票率

6,774

13,015

投票者数

7,494

新現
元前

職業

得票数

開票及び選挙会期日

開票

令和3年10月19日 令和3年10月31日

投票区数 開票区数

令和3年10月31日執行

衆議院小選挙区選出議員選挙 結果報告書

選挙執行事由 告示及び投票期日

告示

備考

投票 選挙会

令和3年10月31日

投票結果 開票結果

選挙当日有権者数

13,735

14,760

28,495

54.561

54.106

54.325

名簿登録者数

13,760

14,778

28,538

棄権者数

6,241